
Gymnastický míč SPOKEY-FITBALL III - 75 cm Green

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 370 Kč s DPH

Popis

Míč značky Spokey. Fitlopta Fitball III byla vyrobena z protiskluzového materiálu. Efekt je ještě posílen
protiskluzovými pásy kolem celého obvodu míče. Díky tomu je cvičení bezpečnější. Elastický materiál vysoké kvality
zaručuje dlouhou životnost míče.

Gymnastický míč se hodí ke cvičení kdekoli a doporučuje se pro každého. Je vhodná pro cvičení doma ik rehabilitaci.
Cvičení na míči pozitivně ovlivňuje fyzickou kondici, pomáhá při redukci tělesného tuku.

Fit míč 75 cm má své využití iv kanceláři: sezení na gymnastickém míči při práci s počítačem napomáhá dosažení
správné polohy těla. Díky neustálému balancování, kdy se uživatel snaží udržet rovnováhu těla, předchází bolavým
zádům a deformaci páteře. Vhodná pro víceúčelové sportovní, relaxační, rehabilitační i zábavné využití.

Systém ANTI-BURST - v případě propíchnutí nebo přetlaku míče dochází k pomalému uvolňování vzduchu.

Výběr gymnastického míče by měl odpovídat výši svého budoucího majitele. Fitloptu můžete vybírat podle jejího
průměru, který je přizpůsoben výšce uživatele.

Velikost gymnastických míčů se volí podle vzrůstu:

průměr míče 45 cm - výška postavy do 140 cm
průměr míče 55 cm - výška postavy od 141 do 150 cm
průměr míče 65 cm - výška postavy od 151 do 165 cm
průměr míče 75 cm - výška postavy od 166 do 180 cm
průměr míče 90 cm - výška postavy nad 180 cm

Detaily produktu:

protiskluzový materiál
vysoká kvalita
dlouhá životnost míče
průměr: 75 cm
systém Anti-Burst

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



v sadě je pumpička
Max. hmotnost uživatele: 300 kg

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


